
 
 

МБОУ «Ржевская средняя общеобразовательная школа 
Шебекинского района Белгородской области» 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

от «28» мая  2024г                                                                                                № 381 
 
О назначении координатора по введению учебного предмета «Труд 
(технология)», созданию рабочей группы, сопровождающей введение учебного 
предмета «Труд (технология)» 
 

В связи с введением 1 сентября 2024 года учебного предмета «Труд 
(технология)», в целях организации работы по введению учебного предмета «Труд 
(технология)» в МБОУ «Ржевская СОШ»,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить координатором по введению учебного предмета «Труд (технология)» 
заместителя директора Мирошниченко Э.В.. 
2. Утвердить состав рабочей группы, сопровождающей введение с 1 сентября 2024 
года учебного предмета «Труд (технология)». 
-Мирошниченко Э.В., заместитель директора; 
- Резникова Ю.Н., советник по воспитанию; 
- Максименко О.В., заведующий хозяйственной частью; 
- Линников С.Н., учитель технологии; 
- Рябцева М.В., библиотекарь. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы                                           Тарасова М.В. 

 


